ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH

      Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Nam Định, ngày       tháng  3  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh Khung kế hoạch thời gian năm học 2019-2020

ban hành tại Quyết định số 1489/QĐ-UBND ngày 18/7/2019

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NAM ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 2071/QĐ-BGDĐT ngày 16/6/2017 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Khung kế hoạch thời gian năm học đối

với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên áp dụng từ

năm học 2017-2018;

Căn cứ Quyết định số 514/QĐ-BGDĐT ngày 22/02/2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc Sửa đổi, bổ sung khoản 3, khoản 4 và khoản 5 Điều

1; điểm b khoản 2 Điều 4 Quyết định số 2071/QĐ-BGDĐT ngày 16/6/ 2017;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 231/TTr-

SGDĐT ngày 26/02/2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh Khung kế hoạch năm học 2019 - 2020 đối với giáo dục

mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên tỉnh Nam Định ban hành

tại Quyết định số 1489/QĐ-UBND ngày 18/7/2019, cụ thể như sau:

1. Ngày kết thúc học kỳ II các cấp học: Ngày 19/6/2020.

2. Ngày kết thúc năm học của các cấp học trước ngày 23/6/2020.

3. Tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2020 - 2021: Hoàn thành trước

ngày 31/8/2020.

4. Xét công nhận hoàn thành chương trình giáo dục Tiểu học và xét công

nhận tốt nghiệp THCS xong trước ngày 23/6/2020.

5. Các nội dung còn lại: Thực hiện theo Quyết định số 1489/QĐ-UBND

ngày 18/7/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/giao-duc/quyet-dinh-2071-qd-bgddt-2017-khung-ke-hoach-thoi-gian-nam-hoc-2017-2018-353761.aspx

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo,

Chủ tịch UBND các huyện, thành phố, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Bộ Giáo dục và Đào tạo;
- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh;

- Như Điều 3;

- Website tỉnh;

- Lưu: VP1, VP7.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Lê Đoài

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-03-03T15:53:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chu Thị Hồng Loan<chuhongloan@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-03-04T08:13:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Lê Đoài<tranledoai@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-03-04T10:07:35+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-03-04T10:07:46+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-03-04T10:07:54+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!